Item dominus Gregorius Wijdman primissarius in Serna— 
tingen? stetit priori taxe sub domino Thoma XLVIII. z5. Jn., 

dt. II. 75. VIII. H. V. 

Item dominus Conradus Färlin plebanus ecclesie Saneti 

Martini? apud Sanctum Martinum deduxit priorem taxam 
XX. 75. XVIII. g. V7., facit I. 15. I. f. V.. 

Item dominus Johannes Humpolt vicarius in Sij pplingent, 
est incorporata dominis de capitulo, deduxit priorem taxam sub 

domino Thoma LXX. 75. I., facit II. i5. X. fB. V. 

Item dominus Casper (sic) Grether capellanus in Estzsplingen? 
investitus ad eandem ad collacionem dominorum de Bodman, est de 

novo erectum et confirmatum, habet in dotacione L. 15. k. et de- 
duxit medio suo iuramento alias domino prestito. .., solvit II. 

b. X. P. Nu. — Item dominus Johannes Vässlin capellanus in Wal- 
wiss? investitus de collacione Bodman et sub parrochia Bodman 
deduxit priorem taxam XL. 55. N., solvit II. zö. 1. — Item do- 
minus Hainricus Kippel capellanus altaris Sanete Crucis in Bo d- 

man? deduxit priorem taxam XLI. 5. X. B. J. facit II. 15. I. 6. 
VI. I. 

Item dominus Johannes Hinderegker plebanus in Bodman? 
cum filiabus Sernatingen, Esptzingen (sic), Wallwiss et 
Starringen, est incorporata domino Constanciensi, solvit priorem 

taxam IIC. IIII. 25. J., facit X. 15. IIII. 6. H. 

Item dominus Jacobus et dominus Gebhardus adiutores ibidem 

non comparuerunt, sed miserunt cum domino Hainrico Kippel, 
dederunt VIII. f. V., restant adue (sic) VI. f. h. quilibet tenetur 

III. F. H., quivis tenetur VII. H. ñ. in subsidio. Hainricus Kuppel. 

Item dominus Conradus Hug plebanus in Frickenwiler! 

deduxit priorem taxam LXIIII. 55. I., solvit III. 75. IIII. HB. Br. 

2. Summa XXVI. 55. XII. 5. VI. Ii. 

[Pag. 33.] 

Item dominus Georius Augspurger plebanus in Mälingen? 
investitus XXVIII. 25. N., facit I. 75. VIII. g. N. iuxta priorem 
taxam. 

Item dominus Paulus Serratoris plebanus in Manwangen? 
fuit ad plures annos mortua, nunc erecta est, investitus de colla- 
cione dominij Hewdorff, taxavit decimam ibidem pro hac vice ad 
XXIIII. maltra utriusque frumenti mensure Stockach, de quibus
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dat annuatim decem maltra ad certa beneficia in Vberlingen et 
sic habet XIIII. maltra, taxat decimam feni ad IIII. 5. V., 

habet circa déecem domicilia et circa XXX. communicantes et 
nichilominus caucius procedendo taxat in anniversarijs, remedijs 

et oblacionibus ad XXIIII. 20. Nu. singula computando. Domus eius 
tempore ingressus ad ecclesiam incendio consumpta est, quam 
proprijs expensis construit et pro hac vice salvo jure domini Con—